CBTT ĐẠI HỘI CĐTN NĂM 2022 NGÀY 6/5/2022

Viết bởi viwaseen
Thứ sáu, 15 Tháng 4 2022 01:46 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 15 Tháng 4 2022 02:05

   CÔNG BỐ TT ĐẠI HỘI CĐTN NĂM 2022 NGÀY 6/5/2022

   Kính gửi: Quý Cổ đông công ty CP Viwaseen3

   Thời gian tổ chức đại hội cổ đông thường niên: ngày 6/5/2022

   Thư mời và chương trình Đại hội xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1